ПРОТОКОЛ
Совета Некоммерческого партнерства «Строители Урала»

(далее -  Совет Партнерства)
30.06.2014 г. № 23/14

Место проведения - г. Пермь, ул. Петропавловская, 123
Председатель Совета - Петрова Т.А.

Форма принятия решений -  опрос членов Совета Партнерства.
Срок представления опросных листов до 10-00 30.06.2014 г.
Повестка дня -  по решению председателя Совета Партнерства Петровой Т.А. от

27.06.2014 г. № 01-15/736 (согласно пункту 7.4 Положения о Совете саморегулируемой
организации Некоммерческого партнерства «Строители Урала»).

При подсчете голосов по вопросам повестки дня были учтены опросные листы,
поступившие от членов Совета Партнерства в исполнительный орган НП «Строители Урала»
не позднее установленной даты окончания срока их представления. Из трех членов Совета
Партнерства направили заполненные и подписанные опросные листы три, что составляет
100% от общего числа членов Совета Партнерства. Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня
1. О прекращении деятельности филиалов Некоммерческого партнерства

«Строители Урала» и создании обособленных подразделений Некоммерческого партнерства
«Строители Урала».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ:
1. В соответствии с подпунктом 10 пункта 9.4. Устава Некоммерческого

партнерства «Строители Урала», решения общего собрания членов Некоммерческого
партнерства «Строители Урала» (протокол № 1 от 24.06.2014 г.), утвердившего новую
редакцию Устава Некоммерческого партнерства «Строители Урала», в которой отсутствуют
сведения о филиалах Некоммерческого партнерства «Строители Урала», решения Совета
Некоммерческого партнерства «Строители Урала» (протокол № 18/14 от 29.05.2014 г.),
утвердившего Положение об обособленном подразделении Некоммерческого партнерства
«Строители Урала», прекратить деятельность филиалов Некоммерческого партнерства
«Строители Урала»:

1) Екатеринбургский филиал, место нахождения: Российская Федерация, 620075,
Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Луначарского, д.81, офис 1108;

2) Курганский филиал, место нахождения: Российская Федерация, 640000, Курганская
область, г. Курган, ул. Гоголя, д.25;

3) Тюменский филиал, место нахождения: Российская Федерация, 625007, Тюменская
область, г. Тюмень, ул. Депутатская, д.80, корпус 1.

На базе филиалов Некоммерческого партнерства «Строители Урала» создать
обособленные подразделения Некоммерческого партнерства «Строители Урала»:

1) Обособленное подразделение в г. Екатеринбурге, место нахождения: Российская
Федерация, 620075, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Луначарского, д.81, офис 1108;

2) Обособленное подразделение в г. Кургане, место нахождения: Российская
Федерация. 640000, Курганская область, г. Курган, ул. Гоголя, д.25;

3) Обособленное подразделение в г. Тюмени, место нахождения: Российская
Федерация, 625007, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Депутатская, д.80, корпус 1.

Изменить наименование обособленного подразделения:
Отделение Некоммерческого партнерства «Строители Урала» в Ямало-Ненецком

автономном округе, место нахождения: 629002, Ямало-Ненецкий автономный округ, г.
Салехард, ул. Трудовая, д.14 на Обособленное подразделение в г. Салехарде, место
нахождения: 629002, Ямало-Ненецкий автономный округ, г. Салехард, ул. Трудовая, д.14.

Единоличному исполнительному органу - генеральному директору осуществить
действия по регистрации соответствующих сведений в Единый государственный реестр
юридических лиц, изменению регистрационных и учетных документов.

1. Прекратить деятельность филиалов Некоммерческого партнерства «Строители
Урала»:

1) Екатеринбургский филиал, место нахождения: Российская Федерация, 620075,
Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Луначарского, д.81, офис 1108;

2) Курганский филиал, место нахождения: Российская Федерация, 640000, Курганская
область, г. Курган, ул. Гоголя, д.25;

3) Тюменский филиал, место нахождения: Российская Федерация, 625007, Тюменская
область, г. Тюмень, ул. Депутатская, д.80, корпус 1.

2. Создать обособленные подразделения Некоммерческого партнерства «Строители
Урала»:

1) Обособленное подразделение в г. Екатеринбурге, место нахождения: Российская
Федерация, 620075, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Луначарского, д.81, офис 1108;

2) Обособленное подразделение в г. Кургане, место нахождения: Российская
Федерация, 640000, Курганская область, г. Курган, ул. Гоголя, д.25;

3) Обособленное подразделение в г. Тюмени, место нахождения: Российская
Федерация, 625007, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Депутатская, д.80, корпус 1.

3. Изменить наименование обособленного подразделения Отделения Некоммерческого
партнерства «Строители Урала» в Ямало-Ненецком автономном округе, место нахождения:
629002, Ямало-Ненецкий автономный округ, г. Салехард, ул. Трудовая, д.14, на Обособленное
подразделение в г. Салехарде, место нахождения: 629002, Ямало-Ненецкий автономный округ,
г. Салехард, ул. Трудовая, д.14.

4. Единоличному исполнительному органу - генеральному директору осуществить
действия по регистрации соответствующих сведений в Единый государственный реестр
юридических лиц, изменению регистрационных и учетных документов.

Итоги голосования:
«За» -  3 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Председатель Т.А. Петрова

2